
インテックス
プラザ

スカイ
プラザ

5号館 4号館
6号館 Bゾーン

6号館
Aゾーン

3号館

1号館

西
ゲ
ー
ト

2号館

東
ゲ
ー
ト

拝啓　早春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。さて、このたび弊社では、「INTERMOLD2022 大阪」（インテックス大阪）に出展いたしますので、是非
ご来場賜りますようお願い申し上げます。社員一同、心よりお待ちいたしております。

敬具
株式会社ソディック 工作機械事業本部 機械事業部

副事業部長 島田 幸徳

出展製品

※展示内容につきましては、予告なく変更となる場合がございます。

※新型コロナウイルス感染の状況により、出展を取り止める場合があります。あしからずご了承ください。

ソディックブース 4-5314号館　

先進テクノロジを極め
モノづくりのレベルアップをご提案します

ALN400G iGE
リニアモータ駆動
高速・高性能 ワイヤ放電加工機

高精度加工をすばやく実現
能率アップの新機能

金型も部品も
想いのまま

LPM325S
高速造形  金属 3Dプリンタ

4号館インテックス大阪

サプライ品：（ワイヤ電極、ガイド、パイプ、ケミカル製品）

令和 4 年 3月吉日

4/20（水）～23（土） 
インターモールド2022大阪

最終日23日㈯は16:00まで10:00-17:00 

LPM325S

ALN400G iGE

4-531


